

Simon Riis Holding ApS

CVR-nr.: 39707683

Ceresbyen 37 5 3
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/01/2023

Kevin Joseph
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Simon Riis Holding ApS
Ceresbyen 37 5 3
8000 Aarhus C

e-mailadresse: simonriisolesen@gmail.com

CVR-nr.: 39707683

Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på 34 tkr. og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på 357 tkr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet hændelser efter regnskabsårets udløb, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af regnskabet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-2.864	-2.704
Resultat af ordinær primær drift		-2.864	-2.704
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		36.029	78.221
Andre finansielle omkostninger		-14	-147
Ordinært resultat før skat		33.151	75.370
Skat af årets resultat		633	485
Årets resultat		33.784	75.855
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		58.900	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-241.231	78.221
Overført resultat		216.115	-2.366
I alt		33.784	75.855

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		364.645	382.616
Finansielle anlægsaktiver i alt		364.645	382.616
Anlægsaktiver i alt		364.645	382.616
Tilgodehavende skat		1.118	485
Tilgodehavender i alt		1.118	485
Likvide beholdninger			5.405
Omsætningsaktiver i alt		1.118	5.890
AKTIVER I ALT		365.763	388.506

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		44.645	342.615
Overført resultat		213.002	-3.113
Forslag til udbytte		58.900	
Egenkapital i alt		356.547	379.502
Gæld til banker		212	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		212	
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		9.004	9.004
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		9.004	9.004
Gældsforpligtelser i alt		9.216	9.004
PASSIVER I ALT		365.763	388.506

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0